ZESENZESTIGSTE VERSLAG EX ARTIKEL 73A FW
INZAKE DE FAILLISSEMENTEN VAN

Landis Group N.V.

Landis Group B.V.

Landis ICT Group B.V.

Detron Zakelijke Netwerken B.V.

Detron Group B.V.

alle statutair gevestigd te Utrecht

Rechter-commissaris: mr. P.A.M. Penders

(faillissementsnummer F.16/02/238)

(faillissementsnummer F.16/02/239)

(faillissementsnummer F.16/02/145)

(faillissementsnummer F.16/02/154)

(faillissementsnummer F.16/02/333)

Curatoren: mr. W.J.M. van Andel, Postbus 354, 3500 AJ, Utrecht
mr. H. Dulack, Postbus 85005, 3508 AA, Utrecht

Utrecht, 16 september 2022



INLEIDING

Dit verslag dient voor zover nodig gelezen te worden in samenhang met de eerdere verslagen.
Van dit verslag zijn een Nederlandse en een Engelse versie beschikbaar. Bij verschil van
interpretatie prevaleert de Nederlandse versie.

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden op de voet van artikel
73a Fw. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

1. Algemeen

De faillissementen zijn geheel afgewikkeld. Curatoren zijn doende met de voorbereiding
van de slotuitdelingslijsten en de voorbereiding van de betalingen aan de Consignatiekas
(zie 2).

2. Uitdeling aan crediteuren

Een bedrag van circa € 1.2 mio bestemd voor crediteuren is niet uitgekeerd omdat de
betrokken crediteuren zich niet hebben gemeld of niet hebben gereageerd. Dit
restantbedrag zal aan de Consignatiekas worden betaald. Het kost relatief veel tijd en
moeite om de aanspraken van crediteuren (die vaak ook betrekking hebben op eerdere
uitdelingen) in kaart te brengen en individueel te documenteren. Curatoren gaan ervan
uit dat de slotuitdeling aan crediteuren dit kalenderjaar zal plaatsvinden.

3. Perspectief

Zie 2.
H. Dulack, = W.ML van Andel,
curator curator



